Edital n.º 239/2022 de 05 de maio de 2022

VI SEMANA DA ENGENHARIA 2022

CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTO NO IFSP – CAMPUS

VOTUPORANGA

Resultado Final

A Direção-Geral em exercício do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições, r e divulga o Resultado Final para

apoio ao evento gratuito “VI SEMANA DA ENGENHARIA 2022”, conforme segue:

Propostas

# Propostas Apoiador CONTATO ESTANDE

1 40 UNIDADES -
SACOS PLÁSTICOS
PARA ARTESANATO

ANTONIASSI
ENGENHARIA

antoniassi.eng@gmail.com  NÃO

2 01 - DESIGN DO
BACKDROP

VITÓRIA GAMBA
DESIGN

vitoriagamba01@gmai.com  NÃO

3 01 UNIDADE -
RESMA DE PAPEL
SULFITE A4

MATIZ
PAPELARIA

matizpapelaria@hotmail.com  NÃO

4 CUSTEIO DE
COMBUSTÍVEL
PARA PALESTRANTE
- GUILHERME
CONSTANCIO

APTITUDE
ESCOLA DE
COMUNICAÇÃO

guilherme@gmail.com NÃO

5 100 -  VOUCHES
PARA DESCONTO
EM CURSO

APTITUDE
ESCOLA DE
COMUNICAÇÃO

guilherme@gmail.com NÃO

6 CUSTEIO DE
COMBUSTÍVEL
PARA PALESTRANTE
- LEONARDO
GONÇALVES

BLACK WALL
ENGENHARIA

leonardo@blackwallengenharia.com.br  NÃO

7 CUSTEIO DE
COMBUSTÍVEL
PARA PALESTRANTE
- ANDERSON
GARCIA

NIMBLE
ENGENHARIA E
SOLUCÕES EM
AMBIENTE
VIRTUAL

anderson@nimblevirtual.com.br  NÃO

8 CUSTEIO DE
COMBUSTÍVEL
PARA PALESTRANTE
- MARCELO
CARDELIQUIO
JORDÃO

NIMBLE
ENGENHARIA E
SOLUCÕES EM
AMBIENTE
VIRTUAL

anderson@nimblevirtual.com.br  NÃO

mailto:antoniassi.eng@gmail.com
mailto:vitoriagamba01@gmai.com
mailto:matizpapelaria@hotmail.com
mailto:guilherme@gmail.com
mailto:guilherme@gmail.com
mailto:leonardo@blackwallengenharia.com.br
mailto:anderson@nimblevirtual.com.br
mailto:anderson@nimblevirtual.com.br

9 CUSTEIO DE
COMBUSTIVEL
PARA PALESTRANTE
- JOÃO AUGUSTO
LISSONI LANJONI

NIMBLE
ENGENHARIA E
SOLUCÕES EM
AMBIENTE
VIRTUAL

anderson@nimblevirtual.com.br  NÃO

10 CUSTEIO DE
PASSAGENS (IDA E
VOLTA) E ESTADIA
PARA
PALESTRANNTE

THORIUM
ENGENHARIA

contato@thoriumengenharia.com.br  NÃO

11 CUSTEIO DE
COMBUSTÍVEL
PARA PALESTRATE -
BRUNO AFONSO
REBELLO

BRUMAR
PROJETOS E
CONSULTORIA
LTDA

não informado NÃO

12 CUSTEIO DE
COMBUSTÍVEL
PARA PALESTRANTE
- PROF. DR. JOSÉ
ANTÔNIO ARMANI
PASCHOAL

ARMANI
CONSULT
PROJETOS LTDA

armani@armaniconsult.com.br  NÃO

13 INTERNET WI-FI
PARA
PALESTRANTES E
ORGANIZADORES

FLASH NET
BRASIL

paulofernado@flashnetbrasil.com.br  SIM

14 01 - VOUCHER PARA
COMPRA NO
SUPERMERCADO
NO VALOR DE
150,00

SUPERMERCADO
PORECATU

servicosocial@superporecatu.com.br  NÃO

15 80 KG DE PÃO DE
QUEIJO (PADARIA
AQUILES)

NOROMIX
CONCRETO S/A

oliviofilho.scamatti@noromix.com.br  NÃO

16 07 KG DE PÃO DE
QUEJIJO

BISSOLI
NEGOCIOS
IMOBILIÁRIOS

luizaugustomb@outlook.com  NÃO

17 04 FARDOS DE
REFRIGERANTE
POTY

ANTONIASSI
MATERIAIS
PARA
CONSTRUCÃO

antoniassi.mat.construcao@hotmil.com  NÃO

18 01 PIZZA DE
QUALQUER SABOR
TRADICIONAL

NOSTRA PIZZA murari_pnp@hotmail.com NÃO

19 01 DESCONTO EM
CURSO

YES IDIOMAS votuporanga.sp@cursosyes.com.br  SIM

20 PLACAS DE
ACRÍLICO 50x50
PARA TROFEUS

FACCHINI S.A. claudia@facchini.com.br NÃO

mailto:anderson@nimblevirtual.com.br
mailto:contato@thoriumengenharia.com.br
mailto:armani@armaniconsult.com.br
mailto:paulofernado@flashnetbrasil.com.br
mailto:servicosocial@superporecatu.com.br
mailto:oliviofilho.scamatti@noromix.com.br
mailto:luizaugustomb@outlook.com
mailto:antoniassi.mat.construcao@hotmil.com
mailto:murari_pnp@hotmail.com
mailto:votuporanga.sp@cursosyes.com.br
mailto:claudia@facchini.com.br

PERSONALIZADOS -
VALOR R$ 400,00

21 12 FARDOS DE
REFRIGERANTE

NMS
CONSTRUTORA

rh@escritoriosaobernado.com.br  NÃO

22 12 FARDOS DE
REFRIGERANTE

THS
CONSTRUTORA

rh@escritoriosaobernado.com.br  NÃO

23 01 COMBO
ALIMENTÍCIO

HC
HAMBURGUERIA

nhc_rafa@hotmail.com SIM

24 15 PACOTES DE
GUARDANAPOS

MARLI FERREIRA marlinonatura@hotmail.com  NÃO

25 01 IMPRESSÃO DO
BACKDROP E
LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA PARA O
BACKDROP (OBS:
PROARTE CNPJ
21.662.364/0001-
07, MENOR PREÇO,
R$ 740,00)

SEARVO -
ASSOCIAÇÃO
DOS
ENGENHEIROS,
ARQUITETOS E
AGRONOMOS
DA REGIÃO DE
VOTUPORANGA-
SP

searvo.searvo@gmail.com SIM

26 DIVULGAÇÃO DO
EVENTO/1000
NÚMEROS
SUBDIVIDOS EM
BLOCOS PARA
"AÇÃO ENTRE
AMIGOS" COM
INFORMAÇÕES E
LOGOTIPO DO
EVENTO

GRÁFICA SANTA
PAULA

grafica.santapaula@gmail.com  NÃO

27 BRINDES AOS
PARTICIPANTES E
PALESTRANTES-
BOTINA DE
SEGURANÇA

CONCAL
MATERIAIS
PARA
CONSTRUÇÃO

concalmc@gmail.com NÃO

28 BRINDES AOS
PARTICIPANTES E
PALESTRANTES-12
CAPATECES DE
SEGURANÇA
BRANCOS

AZIMUT
LOCADORA DE
VANS EIRELI-ME

contato@azimultlocadora.com.br  NÃO

29 DECORAÇÃO DO
EVENTO - 300
BEXIGAS NÚMERO 9
DE CORES
REFERENTES AO
LOGOTIPO

AZIMUT
LOCADORA DE
VANS EIRELI-ME

contato@azimultlocadora.com.br  NÃO

30 CUSTEIO DE
COMBUSTÍVEL E
PERMANÊNCIA DE

AZIMUT
LOCADORA DE
VANS EIRELI-ME

contato@azimultlocadora.com.br  NÃO

mailto:rh@escritoriosaobernado.com.br
mailto:rh@escritoriosaobernado.com.br
mailto:nhc_rafa@hotmail.com
mailto:marlinonatura@hotmail.com
mailto:searvo.searvo@gmail.com
mailto:grafica.santapaula@gmail.com
mailto:concalmc@gmail.com
mailto:contato@azimultlocadora.com.br
mailto:contato@azimultlocadora.com.br
mailto:contato@azimultlocadora.com.br

PALESTRANTES -
MARIA LUIZA
SALOMÉ E MARIA
MARCIA SALOMÉ

31 COMPLEMENTAÇÃO
DE COFFEE BREAK
COM A COMPRA DE
PÃO QUEIJO -  1100
UNIDADES OU 28 KG
E DESCONTO EM
CURSO

ACADEMY
ENSINO DE
CONSTRUÇÃO
INTELIGENTE

não informado NÃO

_____________________________________

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor Geral

		2022-06-02T20:34:02-0300
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896